※실린더 탑재로 발주하는 경우에는 수주 생산품입니다.
T형 실린더 스위치 내절삭유용
T2YLH/V, T3YLH/V
특장
・ 기판에 코팅제를 입혀 내유성능 향상, 절삭유가 떨어지는 환경에
서도 사용 가능
・탑재 실린더 종류가 풍부
개요

실린더 스위치
각 스위치 부착 실린더 기종의 동작 범위, 응차 (단위: mm)
형번
튜브
내경
(mm)
무접점 스위치 유접점 스위치
page동작 범위 응차
동작 범위 응차1색식 2색식 1색식 2색식
펜슬 실린더 ●적용 스위치: 무접점 스위치(T2□, T3□, T2W□, T3W□), 유접점 스위치(T0□, T5□)
SCP※3
φ6 1.5~4 2.5~5
1.5 이하 1.0 이하
4~6
3 이하 Ⅰ-3φ10 1.5~5.5 2.5~6 3.5~7
φ16 2~6 2.5~6 3.5~7.5
타이트 실린더 ●적용 스위치: 무접점 스위치(T2□, T3□, T3P□, T2J□, T2W□, T3W□, T2Y□, T3Y□, T1□), 유접점 스위치(T0□, T5□, T8□)
CMK2
φ20 2.5~5.5 3.5~7.5
1.5 이하 1.0 이하
6.5~11
3 이하 Ⅰ-79
φ25 2.5~5.5 3.5~7.5 7.5~12
φ32 2.5~6 3.5~8 6.5~11.5
φ40 3~7 4~9 7.5~13.5
마이크로 실린더 ●적용 스위치: 무접점 스위치(T2□, T3□, T3P□, T2J□, T2W□, T3W□, T2Y□, T3Y□, T1□), 유접점 스위치(T0□, T5□, T8□)
CMA2
φ20 3~6 5~6.5
1.5 이하 1.0 이하
8.5~12
3 이하 Ⅰ-191φ30 3~5.5 6~7 8~13
φ40 2.5~5.5 5.5~7.5 8.5~12.5
슈퍼 마이크로 실린더 ●적용 스위치: 무접점 스위치(T2□, T3□, T3P□, T2J□, T2W□, T3W□, T2Y□, T3Y□, T2YD, T1□), 유접점 스위치(T0□, T5□, T8□)
SCM
φ20 3~8 4.5~9
1.5 이하 1.0 이하
6~14
3 이하 Ⅰ-213
φ25 3~9 5~9 5~14
φ32 3~8 5~9 5~12
φ40 3~9 5.5~9.5 6~14
φ50 3~9 6~10 6~14
φ63 3~9 6~10.5 7~15
φ80 4~10 6.5~11 7~15
φ100 4~10 7~11.5 9~15
타이로드형 실린더 ●적용 스위치: 무접점 스위치(T2□, T3□, T3P□, T2J□, T2W□, T3W□, T2Y□, T3Y□, T2YD, T1□), 유접점 스위치(T0□, T5□, T8□)
SCG
φ32 2~7 6~9
1.5 이하 1.0 이하
6~11
3 이하 Ⅰ-335
φ40 2~7 6.5~9 7~12
φ50 2~7 7~10 7.5~12
φ63 2~7.5 7~10 8.5~13
φ80 2.5~8 7.5~10.5 9~13.5
φ100 2.5~8 8~11 9~14
셀렉스 실린더 ●적용 스위치: 무접점 스위치(T2□, T3□, T3P□, T2J□, T2W□, T3W□, T2Y□, T3Y□, T2YD, T1□), 유접점 스위치(T0□, T5□, T8□)
SCA2
φ40 2~7 3~10
1.5 이하 1.0 이하
5~12.5
3 이하 Ⅰ-427
φ50 2~7.5 3~10 5.5~13.5
φ63 2.5~7.5 3.5~10.5 5.5~14
φ80 3~8 4~11.5 6.5~14.5
φ100 3~8.5 4~11.5 6.5~15.5
셀렉스 실린더 ●적용 스위치: 강자계용 유접점 스위치(H0□) ※(   ) 안은 H0Y의 값입니다.
SCA2-L2
φ40
- - -
4~7.5(10.5~13.5)
3 이하 Ⅰ-427
φ50 4~7.5(11~14)

실린더 스위치
동작 범위, 응차
형번
튜브
내경
(mm)
무접점 스위치 유접점 스위치
page동작 범위 응차
동작 범위 응차1색식 2색식 1색식 2색식
타이로드형 실린더 ●적용 스위치: 무접점 스위치(T2□, T3□, T3P□, T2J□, T2W□, T3W□, T2Y□, T3Y□, T1□), 유접점 스위치(T0□, T5□, T8□)
CKV2
φ20 2.5~5.5 3.5~7.5
1.5 이하 1.0 이하
6.5~11
3 이하 Ⅰ-659
φ25 2.5~5.5 3.5~7.5 7.5~12
φ32 2.5~6 3.5~8 6.5~11.5
φ40 3~7 4~9 7.5~13.5
타이로드형 실린더 ●적용 스위치: 무접점 스위치(T2□, T3□, T3P□, T2J□, T2W□, T3W□, T2Y□, T3Y□, T2YD, T1□), 유접점 스위치(T0□, T5□, T8□)
CAV2-L
COVP2-L
COVN2-L
φ50 3.8~6.7 4~6
0.8 이하 0.7 이하
7.7~8.3
1 이하 Ⅰ-687φ75 3.8~6.7 4~6 7.7~8.3
φ100 3.8~6.7 4~6 7.7~8.3
슈퍼 콤팩트 실린더 ●적용 스위치: 무접점 스위치(T2□, T3□, T3P□, T2J□, T2W□, T3W□, T2Y□, T3Y□, T2YD, T1□), 유접점 스위치(T0□, T5□, T8□)
SSD2
φ12 1.5~5.5 3~6
1.5 이하 1.0 이하
5~8
3 이하 Ⅰ-729
φ16 1.5~4.5 3~7 4~9
φ20 3~8 4.5~8 6~14
φ25 3~9 4.5~8 5~14
φ32 3~8 4.5~8 5~12
φ40 3~9 5~8.5 6~14
φ50 3~9 5.5~9.5 6~14
φ63 3~9 5.5~9.5 7~15
φ80 4~10 6~10 7~15
φ100 4~10 6~10 9~15
φ125 4~10 8~10 9~15
φ140 4~10 8~10 9~15
φ160 4~10 8~10 9~15
슈퍼 콤팩트 실린더 ●적용 스위치: 유접점 스위치(ET0□)
SSD2-T1L
φ16
－ － －
8~11.5
3 이하 Ⅰ-729
φ20 9~13.5
φ25 9.5~14
φ32 9~13
φ40 9~14
φ50 11~16
φ63 13~18
슈퍼 콤팩트 실린더 ●적용 스위치: 무접점 스위치(T2□, T3□, T3P□, T2J□, T2W□, T3W□, T2Y□, T3Y□, T2YD, T1□), 유접점 스위치(T0□, T5□, T8□)
SSG
φ12 1.5~5.5 3~6
1.5 이하 1.0 이하
5~8
3 이하 Ⅰ-1049
φ16 1.5~4.5 3~7 4~9
φ20 3~8 4.5~8 6~14

(단위: mm)
실린더 스위치
형번
튜브
내경
(mm)
무접점 스위치 유접점 스위치
page동작 범위 응차
동작 범위 응차1색식 2색식 1색식 2색식
셀톱 실린더 ●적용 스위치: 무접점 스위치(T2□, T3□, T3P□, T2J□, T2W□, T3W□, T2Y□, T3Y□, T2YD, T1□), 유접점 스위치(T0□, T5□, T8□)
JSC3
(중구경)
φ40 2~7 3~10
1.5 이하 1.0 이하
5~12.5
3 이하 Ⅱ-757
φ50 2~7.5 3~10 5.5~13.5
φ63 2.5~7.5 3.5~10.5 5.5~14
φ80 3~8 4~11.5 6.5~14.5
φ100 3~8.5 4~11.5 6.5~15.5
셀톱 실린더 ●적용 스위치: 강자계용 유접점 스위치(H0□) ※(   ) 안은 H0Y의 값입니다.
JSC3-L2
(중구경)
φ40
－ －
4~7.5(10.5~13.5)
3 이하 Ⅱ-757
φ50 4~7.5(11~14)
φ63 5~8(11.5~14.5)
φ80 5~8(10.5~14.5)
φ100 5~8(10.5~14.5)
셀톱 실린더 ●적용 스위치: 무접점 스위치(T2□, T3□, T3P□, T2J□, T2W□, T3W□, T2Y□, T3Y□, T2YD, T1□), 유접점 스위치(T0□, T5□, T8□)
JSC4
(대구경)
φ125 7.5~14 14~21
1.5 이하 1.0 이하
11~16
3 이하 Ⅱ-757
φ140 7.5~14 18~26 11~16
φ160 7.5~14 18~26 11~16
φ200 7.5~14 18~26 11~16
낙하 방지 부착 슈퍼
콤팩트 실린더
● 적용 스위치: 무접점 스위치(T2□, T3□, T3P□, T2J□, T2W□, T3W□, T2Y□,
T3Y□, T2YD, T1□), 유접점 스위치(T0□, T5□, T8□)
USSD
φ20 3~8 4.5~8
1.5 이하 1.0 이하
6~14
3 이하 Ⅱ-831
φ25 3~9 4.5~8 5~14
φ32 3~8 4.5~8 5~12
φ40 3~9 5~8.5 6~14
φ50 3~9 5.5~9.5 6~14
φ63 3~9 5.5~9.5 7~15
프리 포지션 낙하 방지
부착 편평 실린더 ● 적용 스위치: 무접점 스위치(M2□, M3□, M3P□, M2W□, M3W□), 유접점 스위치(M0□, M5□)
UFCD
φ25 6~12 5~11
1.5 이하 1.0 이하
7~12
3 이하 Ⅱ-875
φ32 6~12 5~11 7~12
φ40 6~12 5~11 7~12
φ50 6~12 5~11 7~12
φ63 6~12 5~11 7~12
프리 포지션 낙하 방지
부착 셀렉스 실린더
● 적용 스위치: 무접점 스위치(T2□, T3□, T3P□, T2J□, T2W□, T3W□, T2Y□,
T3Y□, T2YD, T1□), 유접점 스위치(T0□, T5□, T8□)
USC
φ40 2~7 3~10
1.5 이하 1.0 이하

권말
권말 39
형번
튜브
내경
(mm)
무접점 스위치 유접점 스위치
page동작 범위 응차
동작 범위 응차1색식 2색식 1색식 2색식
클램프 실린더 ●적용 스위치: 무접점 스위치(T2□, T3□, T3P□, T2J□, T2W□, T3W□, T2Y□, T3Y□, T2YD, T1□), 유접점 스위치(T0□, T5□, T8□)
CAC4
φ40 2~6.5 5.7~6.5
1.5 이하 1.0 이하
6.7~10.8
3 이하 Ⅱ-989
φ50 2.5~6.0 5.9~6.8 7.8~11.3
φ63 2.5~6 6.1~6.8 8.2~11.4
φ80 3~7 7.7~8.5 9~10.9
클램프 실린더 ●적용 스위치: 강자계용 유접점 스위치(H0□)
CAC4-L2
φ40
－ － －
6.7~10.8
3 이하 Ⅱ-989
φ50 7.8~11.3
φ63 8.2~11.4
φ80 6.6~7.5
클램프 실린더 ●적용 스위치: 무접점 스위치(T2□, T3□, T3P□, T2J□, T2W□, T3W□, T2Y□, T3Y□, T2YD, T1□), 유접점 스위치(T0□, T5□, T8□)
UCAC2 φ50 2.5~6.0 5.9~6.8
1.5 이하 1.0 이하
7.8~11.3
3 이하 Ⅱ-1013
φ63 2.5~6.5 6.1~6.8 8.2~11.4
클램프 실린더 ●적용 스위치: 강자계용 유접점 스위치(H0□)
UCAC2-L2 φ50
－ － －
7.8~11.3
3 이하 Ⅱ-1013
φ63 8.2~11.4
경량 클램프 실린더 ●적용 스위치: 무접점 스위치(T2□, T3□, T3P□, T2J□, T2Y□, T3Y□, T2YD, T1□), 유접점 스위치(T0□, T5□, T8□)
CAC φ32 2.5~6 3.5~8
1.5 이하 1.0 이하
6.5~11.5
3 이하 Ⅱ-1027
φ40 3~7 4~9 7.5~13.5
낙하 방지 부착 경량 클램프 실린더 ●적용 스위치: 무접점 스위치(T2□, T3□, T3P□, T2J□, T2Y□, T3Y□, T2YD, T1□), 유접점 스위치(T0□, T5□, T8□)
UCAC φ32 2.5~6 3.5~8
1.5 이하 1.0 이하
6.5~11.5
3 이하 Ⅱ-1027
φ40 3~7 4~9 7.5~13.5
로터리 클램프 실린더 ●적용 스위치: 무접점 스위치(T2□, T3□, T3P□, T2J□, T2Y□, T3Y□, T2YD, T1□), 유접점 스위치(T0□, T5□, T8□)
RCS2
φ12 1.5~5.5 3~6
1.5 이하 1.0 이하
5~8
3 이하
φ16 1.5~4.5 3~7 4~9
φ20 3~8 4.5~8 6~14
φ25 3~9 4.5~8 5~14
φ32 3~8 4.5~8 5~12
φ40 3~9 5~8.5 6~14
φ50 3~9 5.5~9.5 6~14
φ63 3~9 5.5~9.5 7~15
로터리 클램프 실린더 ●적용 스위치: 무접점 스위치(T2□, T3□, T3P□, T2W□, T3W□, T2Y□, T3Y□, T2YD), 유접점 스위치(T0□, T5□)
RCC2
φ16 2~5 3~7
1.5 이하 1.0 이하
4~9
3 이하 Ⅱ-1047
φ20 3~8 4.5~8 6~14
φ25 3~9 4.5~8 5~14